

Annex Tècnic 1

Aquest annex tècnic relatiu al Lot 1- Utensilis de cuina descriu de manera detallada cadascun dels elements a subministra, així com el nombre d'unitats, i el cost segons preus de mercat amb el transport inclòs.

Poden aparèixer marques i models atès que són populars i coneguts, i amb l'objectiu de que serveixin de referència en quan a la qualitat i característiques desitjades.

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	PRECIO NETO	1,00		
	Ganivet cuiner 21Cm.	10,00	28,22	282,20
	Ganivet mondador 85mm	10,00	1,58	15,80
	Ganivet pa 180 mm.	3,00	24,22	72,66
	Tisores de cunia 22,5Cm.	3,00	30,41	91,23
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Pelador de patates	6,00	2,42	14,52
	Ratllador 4 cares acer inox 20Cm.	2,00	5,48	10,96
	Cullerot monobloc Ø8xH32Cm.	4,00	7,32	29,28
	Escumadora monobloc Ø10xH32Cm.	2,00	7,44	14,88

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Escumadora filferro aranya 13cm.	2,00	8,31	16,62



	Espàtula silicona 25Cm. resistent fins 260°C	4,00	8,44	33,76
--	--	------	------	-------



	Espàtula de 35Cm. Exoglass Resistent a 220°C.	6,00	4,80	28,80
--	---	------	------	-------



	Batidor amb mànec ABS antilliscant 30cm.	6,00	7,56	45,36
--	--	------	------	-------



Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Cullera nylon per preparació 38,1 cms.	10,00	6,76	67,60
	Tenacilla amb dents inox 18/8 26Cm.	3,00	3,92	11,76
 	Dispensador transparent 360 ml.	6,00	1,10	6,60
 	Dispensador transparent 720 ml.	6,00	1,25	7,50

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Molinet pebre fusta 25Cm.	1,00	21,20	21,20
	Pinça de precisió de cuina 40° 23,5Cm.	4,00	11,01	44,04
	Pinzell de silicona mànec inox 210Cºmáx.	4,00	5,76	23,04
	Colador mitja bola inox 10cm.	3,00	5,88	17,64

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Colador mitja bola inox 18cm.	3,00	12,24	36,72
				
	Balança electrònica N3693 5Kg.	2,00	91,86	183,72
				
	Joc 4 caçoletes de mesurar inox	2,00	8,48	16,96
				
	Taula de tall polietilè 400x300x20mm. Verda	3,00	24,64	73,92
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Taula de tall polietilè 400x300x20mm. Blanca	3,00	23,44	70,32
				
	Taula de tall polietilè 400x300x20mm. blava	2,00	24,64	49,28
				
	Taula de tall polietilè 400x300x20mm. Vermella	3,00	24,64	73,92
				
	Rulo polietilè sense asses 50Cm.	3,00	31,68	95,04
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Obrellaunes acer niquelat	6,00	1,68	10,08



	Morter amb mà de granit Ø 16x12 cms.	2,00	25,04	50,08
--	--------------------------------------	------	-------	-------



	Paellera antiadherent 5 racions Ø32Cm.	5,00	58,67	293,35
--	--	------	-------	--------



	Paellera antiadherent 9 racions Ø40Cm	5,00	75,17	375,85
--	---------------------------------------	------	-------	--------



Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Casserola baixa 40cms. C/T	2,00	99,16	198,32



	P.E. INOX-PRO Olla acer inox Ø 28cm sense tapa	1,00	59,70	59,70
--	--	------	-------	-------



	P.E. INOX-PRO Tapa casserola inox 28Cm.	1,00	9,91	9,91
--	---	------	------	------



	P.E. INOX-PRO Olla acer inox Ø 24cm sense tapa	2,00	41,10	82,20
--	--	------	-------	-------



Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	P.E. INOX-PRO Tapa casseroia inox 24Cm.	2,00	8,65	17,30
				
	P.E. INOX-PRO Caçó inox tipus francès Ø20Cm.	5,00	24,33	121,65
				
	P.E. INOX-PRO Caçó recte baix inox 18/10 Ø16Cm.	5,00	19,39	96,95
				
	Olla a pressió ràpida 24Cm. 9L.	1,00	77,99	77,99
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Motllo cake 24x10.6Cm.	2,00	11,32	22,64
				
	Motllo rodó Ø28x4,7Cm.	2,00	11,32	22,64
				
	Flamera riçada Ø28 cm.	2,00	19,16	38,32
				
	Motllo antiadherent rodó desmuntable Ø28Cm.	2,00	6,20	12,40
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Safata oval inox 35X24cm.	3,00	6,52	19,56
				
	Safata oval inox 40x27cm.	3,00	7,98	23,94
				
	Safata oval inox 45x29cm.	3,00	9,25	27,75
				
	Wok 28 cm. Prior	2,00	31,21	62,42
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Tamisador farina inox 18/10 Ø 10 cm.	2,00	6,59	13,18



	Reixa amb potes acer inox 600X400	2,00	23,64	47,28
--	-----------------------------------	------	-------	-------



	Font fonda cònica inox Ø24Cm.	6,00	10,52	63,12
--	-------------------------------	------	-------	-------



	Font fonda cònica inox Ø28Cm.	6,00	15,24	91,44
--	-------------------------------	------	-------	-------



Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Font fonda cònica inox Ø32Cm.	2,00	17,80	35,60



	Tapet silicona +280º 40x30 mm.	3,00	23,64	70,92
--	--------------------------------	------	-------	-------



	Caixa de 9 tallapastes rodons riçats	1,00	29,52	29,52
--	--------------------------------------	------	-------	-------



	Caixa de 9 tallapastes rodons llisos	1,00	29,52	29,52
--	--------------------------------------	------	-------	-------



Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Escurredora inox Ø30Cm.	2,00	22,68	45,36
				
	Colador xinès Ø22 Cm.	2,00	17,16	34,32
				
	Embut polipropilè blanc Ø16Cm.	2,00	3,56	7,12
				
	Hermètic GN 1/9 1L 17,6X10,8x10Cm.	6,00	4,20	25,20
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Hermètic GN 1/6 1,7L 17,6X16,2x10Cm.	6,00	5,32	31,92
				
	Hermètic GN 1/4 2,8L 26,5X16,2x10Cm.	6,00	6,46	38,76
				
	Jerra mesura policarbonat 1L.	2,00	7,10	14,20
				
	Guants cuina forn	4,00	10,00	40,00
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	12 Panys Selecto blanc c/sanefa 60x60cms.	1,00	26,64	26,64
				
	Rellotge de cuina digital	2,00	5,64	11,28
				
	Sifó professional 1L. acero inox	1,00	88,56	88,56
	Sifó 0,5 L. acero inox	1,00	75,57	75,57
	Joc. 24 cartutxos sifó	1,00	11,36	11,36
	Termòmetre Digital electrònic -50° + 300°	2,00	22,96	45,92
				
	Termòmetre infraroig -50°C+400°C	1,00	59,77	59,77
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Sopleter + cartutx gas	2,00	20,20	40,40
	Cartutx recàrrega gas	4,00	2,15	8,60
	Cremador termopar 900 mm.	1,00	322,02	322,02
	Paeller de gas 80cm.	1,00	292,22	292,22
	Paella valenciana polida 100cm.	1,00	104,28	104,28
	Paella valenciana polida 70Cm.	1,00	28,73	28,73
	Batedora de mà INOX 1000W.	2,00	44,10	88,20
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Batidora-Mezcladora	1,00	771,20	771,20



	Placa Inducció Professional 3500w Dimensió: 340x430x120 mm. Potència: 3500 w.	2,00	345,12	690,24
--	---	------	--------	--------



	Bullidora aigua 1,7 Lts. inox	1,00	26,55	26,55
--	-------------------------------	------	-------	-------



	Màquina pasta manual	1,00	55,20	55,20
--	----------------------	------	-------	-------



Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
THERMOMIX	THERMOMIX model TM-6 o anàloga	1,00	1.238,84	1.238,84
				
	Torradora ranura llarga 850w. carcassa tacte fred 220-240v.50H	2,00	35,65	71,30
	Plat pla 27Cm. cru/os	36,00	3,97	142,92
				
	Plat pla 21Cm cru/os	36,00	2,50	90,00
				
	Plat fondo 23Cm cru/os	36,00	2,91	104,76
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Plat pla 15Cm cru/os	36,00	2,00	72,00
	Ensaladera apilable 18Cm. 72Cl cru/os	36,00	5,41	194,76
	Tassa té 23Cl cru/os	36,00	4,34	156,24
	Plat 15Cm. Per tassa 20/23Cl cru/os	36,00	2,63	94,68
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Tassa moka 9Cl cru/os	36,00	3,25	117,00
	Plat 13Cm. para Tassa 9Cl cru/os	36,00	2,22	79,92
	bol 7,5X7cm. bl. cru/os	24,00	1,68	40,32
				
	Bol 0,04l. blanc	24,00	2,08	49,92
				
	safata melamina 48x35,5Cm.	3,00	22,08	66,24
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Safata GN 1/2 32.5x26.5 cm.	3,00	22,08	66,24



	Complements llet amb assa 920cc.	6,00	10,79	64,74
--	----------------------------------	------	-------	-------



	Cullera taula	36,00	1,95	70,20
--	---------------	-------	------	-------



	Forquilla taula	36,00	1,95	70,20
--	-----------------	-------	------	-------



Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Ganivet taula	36,00	2,61	93,96
	Cullera cafè	36,00	1,26	45,36
	Cullera moka	36,00	0,94	33,84
	Forquilla lunch (3 puas)	36,00	1,38	49,52

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Caçó per servir	3,00	15,03	45,09
	Cullera per servir	3,00	6,31	18,93
	Forquilla per servir	3,00	6,31	18,93
	Caçó salsa	3,00	7,02	21,06

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Cabernet Tulip Copa 35Cl. ARC.N/T. o anàloga	72,00	2,37	170,64
	Princesa Copa flauta 15Cl. ARC.T (50X196) o anàloga	36,00	1,49	53,64
	Jerra agua 1,3 L	6,00	4,61	27,66
	Espàtula "sangria" 25cm.	6,00	1,12	6,72

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	SYRAH got Aigua 35Cl. o anàloga	36,00	1,89	68,04
	COCKTAIL Copa Martini 21Cl.	36,00	2,46	88,56
	BASIC BAR Copa Combinat / Martini 86 o anàloga	36,00	5,86	210,96
	Granity got alto 35Cl. ARC T. o anàloga	36,00	2,97	106,92

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	LIBBEY got Gibraltar 35,5Cl. Ø9,1x10Cm. o anàloga	36,00	2,83	101,88
	Got Cartago 49Cl. o anàloga	36,00	1,60	57,60
	Xampanyera 1 ampolla inox de 18xh19cm.	6,00	24,75	148,50
				
	Cesta polipropilè Mocha 19x13xH6Cm.	4,00	4,48	17,92
				
	Safata cambrer negra Ø40Cm.	2,00	9,75	19,50
				
	Boston shaker 2 peces inox antic 700ml. Ø9XH.30Cm.	6,00	15,30	91,80
				

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Coctelera acabat polit brillant Ø 9 cm 0,7Lts	6,00	19,20	115,20
	Mesurador doble cocteleria 4cl-2cl	6,00	5,50	33,00
	Cullera de còctel 27cm.	6,00	5,90	35,40
	Vertedores continuos set de 6 peces.	2,00	14,00	28,00

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Obridor cambrer 12cm	6,00	3,70	22,20



	Maça cocteleria plàstic negre Ø2,5Cm.	3,00	4,20	12,60
--	---------------------------------------	------	------	-------



	Colador de còctel 10x15Cm.	6,00	5,50	33,00
--	----------------------------	------	------	-------



	Got mesclador vertedor	6,00	11,40	68,40
--	------------------------	------	-------	-------



Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Morter amb mà de granit Ø 12x8 cms.	3,00	20,64	61,92
	Prensa per llima 21X7XH.5Cm.	6,00	11,40	68,40
	Ganivet per còctel con 2 dents	6,00	4,80	28,80
	Decorador Ø0,2+0,5Cm.	6,00	4,20	25,20

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Taula tall c/peu silicona 300x200x20 Blanco	6,00	11,68	70,08
	Pinça xef precisió 16cm.	3,00	5,75	17,25
	Ampolla bitter	6,00	10,66	63,96
	Ampolla 1 litre groga	2,00	6,07	12,14

Segueix...

Article	Descripció	Cant.	Preu	Subtotal
	Ampolla 1 litre taronja	2,00	6,07	12,14
	Ampolla 1 litre transparent.	2,00	6,07	12,14
	Ampolla 1 litre verd	2,00	6,07	12,14
	Dispensador d'espècies 6 compartiments 50X16	2,00	18,80	37,60

Segueix...



Ajuntament de
Lloret de Mar

Article	Descripció	Cant.	Preu
	Batedora Alt rendiment 1,6L. HAMILTON BEACH o anàloga	3,00	387,29

Total (IVA no inclòs) **12.661,34 €**

Total (IVA inclòs) **15.320,22 €**

*Estudi econòmic fet en base al PVP que inclou costos directes, costos indirectes, despeses generals, benefici industrial i IVA